1483) Rada Miejska w Zaniemyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/129/2025 Rady Miejskiej w Zaniemyślu z dnia 
30 czerwca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową do wysokości 
2 042 000,00 zł (słownie: dwa miliony czterdzieści dwa tysiące złotych 
00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
w 2025 roku, na pokrycie części wydatków inwestycyjnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.